
Zarządzenie Nr 56/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie planu finansowego na rok 2022 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 ze zm.) Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska zarządza  co następuje: 

 

 

§ 1. W związku z Zarządzeniem Nr 55/2022 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 25 

kwietnia 2022 roku zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa 

Wielkopolska na rok 2022 r. wprowadza się zmiany w planie finansowym na 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do  niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Naczelnikom Wydziałów/ 

Kierownikom Referatów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

/-/ Piotr Mieloch 

  



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 56/2022  

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska  

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 32 279,00 919 744,00 952 023,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 919 744,00 919 744,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 919 744,00 919 744,00 

                  

Razem: 176 414 962,43 919 744,00 177 334 706,43 

 

  



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 56/2022  

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska  

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 689 793,78 919 744,00 1 609 537,78 

  01095   Pozostała działalność 293 493,78 919 744,00 1 213 237,78 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 250,00 8 250,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 425,00 1 425,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 205,00 205,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 73 861,77 8 034,20 81 895,97 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 901 709,80 901 709,80 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 120,00 120,00 

750     Administracja publiczna 17 073 118,70 80 000,00 17 153 118,70 

  75095   Pozostała działalność 3 777 972,41 80 000,00 3 857 972,41 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 165 000,00 80 000,00 245 000,00 

758     Różne rozliczenia 1 532 000,00 -80 000,00 1 452 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 532 000,00 -80 000,00 1 452 000,00 

    4810 Rezerwy 1 432 000,00 -80 000,00 1 352 000,00 

851     Ochrona zdrowia 3 050 000,00 0,00 3 050 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 942 000,00 0,00 942 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 767,40 220,00 6 987,40 

    4220 Zakup środków żywności 42 000,00 -1 220,00 40 780,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3 000,00 1 000,00 4 000,00 

                  

Razem: 120 973 467,83 919 744,00 121 893 211,83 

 

 


